O download deste Edital está disponível gratuitamente nas páginas da Internet:
http://mpf.mp.br/transparencia/licitacoes ou http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. Estima-se o valor total da presente licitação em R$ 31.075,28 (trinta e um mil e
setenta e cinco reais e vinte e oito centavos) conforme a disposição dos itens presentes
no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.
4.2. Os  preços  máximos  admitidos  para  a  contratação  dos  serviços  serão  os
determinados no Termo de Referência, Anexo I deste Edital.

[...]

18.4 Todo o material será adquirido considerando a IN no 01, de 19 de janeiro de 2010,
Capítulo III,  art.  5.º  I,  II,  III  e § 1.º,  exceto aquele  em que não se aplica a referida
instrução.

19 – VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
19.1 – Estima-se o valor total da presente licitação em R$ R$ 31.075,28 (trinta e um mil,
setenta e cinco reais e vinte e oito centavos).

20 – ANEXOS
Anexo A – Termo de Vistoria.

Palmas – TO, 02 de fevereiro de 2017.

Moisés Alberto Rodrigues Quezada
Chefe do Setor de Manutenção e Serviços Gerais

Aprovo este  Termo de Referência,  conforme
art. 9°, II, do Decreto 5.450, de 31 de maio de